
АДМИНИСТРАЦИЯ БАИКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 5^.09.2024 г. N « 3 8 $ 

с. Байкалово 

О внесении изменений в Порядок определения объема и условий 
предоставления субсидий из бюджета Байкаловского муниципального района 

Свердловской области муниципальным бюджетным и автономным 
учреждениям на иные цели, утвержденный Постановлением Администрации 
Байкаловского муниципального района Свердловской области от 30.12.2020 

года № 443 

В соответствии с абзацем четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным 
правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок 
определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным 
учреждениям субсидий на иные цели», Уставом Байкаловского 
муниципального района Свердловской области, Администрация Байкаловского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления 
субсидий из бюджета Байкаловского муниципального района Свердловской 
области муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные 
цели, утвержденный Постановлением Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской области от 30.12.2020 года № 443 (с 
изменениями, внесенными Постановлениями Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской области от 15.02.2023г. № 68, от 

. 15.03.2023г. № 102, от 15.08.2023г. № 368, от 26.01.2024г. № 33, от 30.08.2024г. 
№ 347) (далее по тексту - Порядок), следующие изменения: 

1) Пункт 2 Порядка дополнить подпунктом 33 следующего содержания: 
«33) на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения 

советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими 



общественными объединениями государственных общеобразовательных 
организаций, профессиональных образовательных организаций субъектов 
Российской Федерации, г. Байконура и федеральной территории "Сириус", 
муниципальных общеобразовательных организаций и профессиональных 
образовательных организаций» 

2. Настоящее Постановление опубликовать в Вестнике Байкаловского 
муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации 
Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети 
«Интернет» www.mobmr.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя главы Байкаловского муниципального района по социальным 
вопросам О.А. Емельянову. 

Глава 
Байкаловского муниципального района А.Г. Дорожкин 

http://www.mobmr.ru

